第 1502回例会     平成 30年 10月 10日(水)

＜本日の例会プログラム＞

1.点      鐘       ♪「我らの生業」♪

2.会長の挨拶          3.幹事報告

 4.委員会報告         5.出席報告

6.ハッピーBOX 披露        7.委員会報告

８．ゲスト卓話 内容「石井記念友愛社・児童擁護活動

について」橋田 和実様

９．点    鐘

第 1501 回例会記録   平成 30 年 10 月 3 日（水）

◎四つのテスト唱和     吉田 康一郎君

１．真実か どうか   ２．みんなに公平か

３．好意と友情を深めるか

４．みんなのためになるか どうか

■会長の時間            会長 鸙野 隆春君

皆様こんにちは、本日は食品偽造についてお話を

させて頂きます。（別紙掲載）

■幹事報告       幹事 籾田 直樹君

＜文書案内＞＊高鍋 RC/西都 RC~9 月度例会案内

＊ 中部グループ会長・幹事会のご案内

＊ 押川前ガバナー事務所～支援金返金のお知らせ

＊ 鹿児島南 RC 創立記念式典のご案内

＊ 佐土原 RC 例会 1500 回記念ゴルフコンペのご

案内〈詳細：別紙ご案内あり＞

〈文書案内〉＊西都 RC～第 83 回歯車会ゴルフコ

ンペのご案内＝日時：10 月 26 日（金）8：42～

場所：座論梅ゴルフクラブ 参加費：2000 円

＊

■出席報告      出席委員 太田 雅文君

○会員数＝

26名(免除会

員 2 名) 欠

席届 12 名○

出席数＝14

名  ○メ

ーク届５名

□出席率７

9.0％

■ハッピーBOX 披露      原田 宗忠君

ニコニコへ

○ 荒武由美

様

誕生日ﾌﾟﾚｾﾞﾝ

ﾄありがとう

ございます。

二男が無事に

結婚式を挙げ

る事が出来ま

した。感謝で

す！！！！

○ 武政美鈴様～お蔭様で今年も元気で誕生日を

迎える事が出来ました。有り難う御座います。

○ 岩切純子様～お蔭様で無事 63 才のお誕生日

を迎えさせていただきました。お祝いのお品

有り難う御座いました。佐土原ロータリーク

ラブの皆様の今後ますますのご活躍をお念じ

申し上げます。

         2018～2019     国際ロータリー第 2730 地区 中部グループ

         週報 佐土原ロータリークラブ
          会 長：鸙野 隆春  副会長：武政 勝巳   RI2730 地区ガバナー  川原 篤雄

          幹 事：籾田直樹   会 計：梶田與之助 中部グループガバナー補佐  安田 秀一

          事務局：吉野由里子 会報委員：藤堂孝一 RI 会長テーマ  ｲﾝｽﾋﾟﾚｰｼｮﾝになろう

          例 会 場：ｼｰｶﾞｲｱ・ｺﾝﾍﾞﾝｼｮﾝｾﾝﾀｰ    2730 地区スローガン プラスワンの考動を

          例会場住所：宮崎市大字塩路浜山  例会場 TEL :0985-21-1133・FAX 0985-21-1144

          事務局住所：宮崎市佐土原町下田島 11703-18 TEL0985-62-7833 FAX0985-62-7877

RI テーマ

インスピレーションに

なろう

BE THE

INSPIRATION

○ 武政勝巳君～誕生祝ありがとうございます。

 仕事、遊び、全力で頑張ります ヨロシク！！

 例会 1500 回記念ゴルフベスグロ、優勝、目指

して頑張ります。 オッス～

♪          10 月度セレモニー ♪

         ☆おめでとうございます☆

○１０月 18日誕生月＝太田 忍君

（林厚雄君・鬼塚圭司君 欠席者）

■委員会報告               武政 勝巳君

10 月７日日曜日 台風により天候も心配な方も

おられるかと思いますが、大丈夫です！当日懇親

会も予定しておりますのでよろしくお願いしま

す。

■会員卓話         ○岩切 正司君

■     ショート SP の様子

柳田 光寛君

梶田 與之助君

郡司 武俊君

      10 月度例会案内

10/3（火）＝セレモニー

      会員卓話「大久保君・藤堂君」

10/10（火）＝外部卓話「西都市元市長・橋田

            和実様」

10/17（火）＝休会

10/24（火）＝夜間例会「観月会パインテラス」

10/31（火）＝休会